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Rang Num Pilote Catégori Chassis Moteur Cyl Tours Temps Ecart

1 8 Laur Hervé / Ferrieu Marie Laure 2 KIRBY -Vincent V-Twin -1300 15 19:20.102

2 30 Leboeuf Benjamin / Leboeuf Fra 1 FIDAMAN -HONDA -748 15 19:36.039 15.937

3 151 Barbi Fabrice / Couprie Gil 2 BUSCH -BMW -1000 15 19:55.288 35.186

4 7 Delannoy Claude / Giroud Daniel 2 DG -BMW -1000 15 19:57.978 37.876

5 78 Pietu J.Claude / Pietu Odile 2 MR Equipe -BMW -1000 15 20:31.625 1:11.52

6 50 Decourtray Stéphane / Lardinois  1 WINDEL -HONDA -750 14 19:29.588 1 Tr

7 60 Gledel Yves / Gledel Remi 2 Artisanal -GUZZI -1000 14 19:35.505 1 Tr

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

8 37 Thebault Pascal / Thebault Valéri 2 BUSCH -BMW -1000 12 15:35.385 3 Tr

9 19 Cloups Pascal / Plas Pierre 2 DEREK RUMBLE -YAM XS - 8 10:48.584 7 Tr

10 313 Gonnot Alain / Moinier Joel 2 Delga -BMW -1000 8 13:50.398 7 Tr

11 70 Cucarella Carlos / Wattebled Will 2 JMR -SUZUKI  GS -997 2 2:45.276 13 Tr

12 16 Aurin Xavier / Chaminade David 2 NRE -Nourich -900 1 1:36.815 14 Tr

Meilleur tour: No 8  Laur Hervé / Ferrieu Marie Laure  1:14.868  105.786 Km/h

Le directeur de course

Christian PINOCHET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

AFC Micro T. Couronne
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 Delannoy Claude / Giroud Daniel

Pass 18 1:29.836 1 1:29.836 *

Pass 29 2:48.236 2 1:18.400 *

Pass 40 4:07.364 3 1:19.128

Pass 51 5:27.245 4 1:19.881

Pass 60 6:46.136 5 1:18.891

Pass 71 8:06.146 6 1:20.010

Pass 81 9:25.496 7 1:19.350

Pass 90 10:44.588 8 1:19.092

Pass 99 12:03.671 9 1:19.083

Pass 107 13:23.806 10 1:20.135

Pass 117 14:42.626 11 1:18.820

Pass 125 16:01.470 12 1:18.844

Pass 132 17:21.410 13 1:19.940

Pass 139 18:39.774 14 1:18.364 *

Pass 146 19:57.978 15 1:18.204 *

No 8 Laur Hervé / Ferrieu Marie Laure

Pass 15 1:27.969 1 1:27.969 *

Pass 26 2:43.827 2 1:15.858 **

Pass 37 4:00.748 3 1:16.921

Pass 46 5:18.858 4 1:18.110

Pass 56 6:34.931 5 1:16.073

Pass 66 7:50.480 6 1:15.549 *

Pass 76 9:05.348 7 1:14.868 *

Pass 85 10:20.500 8 1:15.152

Pass 94 11:35.624 9 1:15.124

Pass 103 12:51.846 10 1:16.222

Pass 112 14:07.834 11 1:15.988

Pass 120 15:25.756 12 1:17.922

Pass 127 16:42.188 13 1:16.432

Pass 134 18:02.740 14 1:20.552

Pass 141 19:20.102 15 1:17.362

No 16 Aurin Xavier / Chaminade David

Pass 24 1:36.815 1 1:36.815 *

No 19 Cloups Pascal / Plas Pierre

Pass 21 1:31.433 1 1:31.433 *

Pass 34 2:51.085 2 1:19.652 *

Pass 44 4:10.760 3 1:19.675

Pass 54 5:29.979 4 1:19.219 *

Pass 63 6:50.196 5 1:20.217

Pass 73 8:08.772 6 1:18.576 *

Pass 82 9:27.302 7 1:18.530 *

Pass 91 10:48.584 8 1:21.282

No 30 Leboeuf Benjamin / Leboeuf Francis

Pass 20 1:31.006 1 1:31.006 *

Pass 31 2:49.137 2 1:18.131 *

Pass 41 4:07.712 3 1:18.575

Pass 50 5:25.209 4 1:17.497 *

Pass 58 6:43.192 5 1:17.983

Pass 68 8:00.452 6 1:17.260 *

Pass 78 9:17.319 7 1:16.867 *

Pass 88 10:33.851 8 1:16.532 *

Pass 97 11:50.882 9 1:17.031

Pass 106 13:07.504 10 1:16.622

Pass 115 14:24.514 11 1:17.010

Pass 123 15:42.796 12 1:18.282

Pass 130 17:00.696 13 1:17.900

Pass 137 18:18.219 14 1:17.523

Pass 144 19:36.039 15 1:17.820

No 37 Thebault Pascal / Thebault Valérie

Pass 14 1:26.888 1 1:26.888 **

Pass 27 2:45.215 2 1:18.327 *

Pass 38 4:03.444 3 1:18.229 *

Pass 48 5:20.384 4 1:16.940 *

Pass 57 6:37.325 5 1:16.941

Pass 67 7:53.786 6 1:16.461 *

Pass 77 9:10.813 7 1:17.027

Pass 87 10:28.287 8 1:17.474

Pass 96 11:45.991 9 1:17.704

Pass 105 13:02.782 10 1:16.791

Pass 114 14:19.004 11 1:16.222 *

Pass 121 15:35.385 12 1:16.381

No 50 Decourtray Stéphane / Lardinois Steve

Pass 17 1:29.265 1 1:29.265 *

Pass 30 2:48.628 2 1:19.363 *

Pass 39 4:06.318 3 1:17.690 *

Pass 49 5:24.428 4 1:18.110

Pass 59 6:46.041 5 1:21.613

Pass 69 8:02.275 6 1:16.234 *

Pass 79 9:22.605 7 1:20.330

Pass 95 11:36.322 8 2:13.717

Pass 104 12:59.053 9 1:22.731

Pass 113 14:17.144 10 1:18.091

Pass 122 15:35.516 11 1:18.372

Pass 129 16:54.429 12 1:18.913

Pass 135 18:11.912 13 1:17.483

Pass 142 19:29.588 14 1:17.676

No 60 Gledel Yves / Gledel Remi

Pass 23 1:35.383 1 1:35.383 *

Pass 35 2:57.891 2 1:22.508 *

Pass 45 4:21.694 3 1:23.803

Pass 55 5:45.785 4 1:24.091

Pass 65 7:08.897 5 1:23.112

Pass 74 8:31.857 6 1:22.960

Pass 84 9:54.293 7 1:22.436 *

Pass 93 11:16.381 8 1:22.088 *

Pass 102 12:39.622 9 1:23.241

Pass 111 14:02.387 10 1:22.765

Pass 119 15:25.664 11 1:23.277

Pass 128 16:49.106 12 1:23.442

Pass 136 18:13.041 13 1:23.935

Pass 143 19:35.505 14 1:22.464

No 70 Cucarella Carlos / Wattebled William

Pass 16 1:28.017 1 1:28.017 *

Pass 28 2:45.276 2 1:17.259 *
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No 78 Pietu J.Claude / Pietu Odile

Pass 22 1:31.606 1 1:31.606 *

Pass 33 2:50.567 2 1:18.961 *

Pass 43 4:10.071 3 1:19.504

Pass 53 5:29.646 4 1:19.575

Pass 62 6:49.159 5 1:19.513

Pass 72 8:08.310 6 1:19.151

Pass 83 9:30.217 7 1:21.907

Pass 92 10:51.564 8 1:21.347

Pass 101 12:15.586 9 1:24.022

Pass 109 13:37.969 10 1:22.383

Pass 118 15:00.049 11 1:22.080

Pass 126 16:22.915 12 1:22.866

Pass 133 17:46.460 13 1:23.545

Pass 140 19:09.085 14 1:22.625

Pass 147 20:31.625 15 1:22.540

No 151 Barbi Fabrice / Couprie Gil

Pass 19 1:30.538 1 1:30.538 *

Pass 32 2:49.826 2 1:19.288 *

Pass 42 4:08.586 3 1:18.760 *

Pass 52 5:27.617 4 1:19.031

Pass 61 6:46.691 5 1:19.074

Pass 70 8:05.534 6 1:18.843

Pass 80 9:24.419 7 1:18.885

Pass 89 10:43.624 8 1:19.205

Pass 98 12:03.131 9 1:19.507

Pass 108 13:24.126 10 1:20.995

Pass 116 14:42.214 11 1:18.088 *

Pass 124 16:00.819 12 1:18.605

Pass 131 17:18.986 13 1:18.167

Pass 138 18:36.927 14 1:17.941 *

Pass 145 19:55.288 15 1:18.361

No 313 Gonnot Alain / Moinier Joel

Pass 25 1:51.708 1 1:51.708 *

Pass 36 3:34.331 2 1:42.623 *

Pass 47 5:20.250 3 1:45.919

Pass 64 7:03.019 4 1:42.769

Pass 75 8:43.640 5 1:40.621 *

Pass 86 10:25.770 6 1:42.130

Pass 100 12:06.341 7 1:40.571 *

Pass 110 13:50.398 8 1:44.057


